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MtH, 15 Anp 2016 9:42
Re: YemnuoHatbl Mupa 2016

IS

OT: Valentin Angelov <sarandiev@abv.bg>
Komy: Zdenek Nytra <zdenek.nytra@hzsmsk.cz>

Konuu: Enena Cugoposa <anel01@bk.ru>, "thomas.reisenberger" <thomas.reisenberger@med.ge.com>, iad-ministry
<jad-ministry@rambler.ru>, Azad Aliyev <azad.aliyev@fhn.gov.az>, Anapuerko Mapraputa <bfpss@mail.ru>, Georgi
Petrov <g.petrov@cp.government.bg>, "rene.grunwald" <rene.grunwald@grunwald-firesport.ru>, "hartmut.bastisch"
<hartmut.bastisch@vattenfall.de>, Benny Bastisch <benny.bastisch@feuerwehr.cottbus.de>, [laypeH Nanaes <danaev-
d@mail.ru>, "m.a.a-92" <m.a.a-92@list.ru>, "iadimirs.vetuhs" <vladimirs.vetuhs@inbox.lv>, Alexandr Klitonchik
<klitonchiks@inbox.lv>, lusf <lusf@vpgt.it>, vilius <vilius@eugvilsta.lt>, NEMA of Mongolia <nema_mongolia@yahoo.com>,
bimba <byambatsogt@nema.mn>, Bimba <dbimba@yahoo.com>, Krzysztof Pietrasik <kpietrasik@kgpsp.gov.pl>,
pkalinowski <pkalinowski@kgpsp.gov.pl>, Surzin Viadimir <fedfiresport@post.sk>, "PPS.UZ" <pps.uz@mail.ru>, sport08
<sport08@mns.gov.ua>, "tomas.lefner" <tomas.lefner@hzsmsk.cz>, d100end4ev@abv.bg, koreafiresport@hanmail.net,
fire-jeong@hanmail.net, lala.mustafazade@fhn.gov.az, peiman_larizade@yahoo.com, emin.pehlivan@tekirdag.bel.tr,
rzadravec@dvck.hr, Frantisek Zadina <frantisek.zadina@grh.izscr.cz>, Monika Némegkova <monika.nemeckova@dh.cz>

Yeaxaembie Kosneau!

A xouy BbICKa3aTb CBOE MHEHWE Mo BONpOCOM C nepeHoca nposeaeHus UM 8 r.Coun, Poccus. B npuHuuMne Bce O4eHb
XOPOLLO, HO MHE HE NOHATHO No4eMy Ha KoHthepeHLMy B MamM1pe HUKTO HUYEero He cka3san o npoGnemax B Kopeun 1 0
"npo6nemax” 8 Typumn. M ecnu eile KoMy He NOHATHO, nepeHoc YM He npocToe Aeno. Cosbie KoHdepeHunu cornacHo
yCTasa He NO3BONSIET MeHbLUe Yepes [iBa MecsLia NpoBecTy ee. YKe Ham NpeanaraioTc MecTo U Bpems NpoBeASHUA
KoHthepeHLuM, HO BCE 3TO B HapyLIeHWn Yeraga. A Typuus u Kopes B 3T0 BpeMs FOTOBATCA K ym.

1 B NONHe COMMaceH ¢ npeanoxexue 3aeHeka Hutpa nposecTu KoHchepeHumio B OcTpaBe, HO MEHAT Ge3npuUyYnHHO
mecro nposeaeHus YM Boobiie He cornaceH.

[ymalo, YTo K&KAOMY M3 Hac, kKoro onpeaenini NpoBoAxTbL YM, 6bin 661 o4eHb 0BWKEHbIM, eCNU BCe 3TO AENaeTcs 3a
CMMHOW. 51 XOMy CPOCUTb, NOMEMY KOPOCTIOHAEHUMS KOTOPOS BEASTCS €LUE C Ha4yano aToro roja He paschbinaeTcs BCEM
cTpaHam uneH tenepalmi, BKOUAs CTpaH onpepeneHHbIX NpoBoAUTL M.

§1 Hurae elue He BUAeN MHeHUe OnpeaesieHHbIX ANA NPoBeAeHNE YM crpaH. Bbino Bbi XOPOLWO BCEX HAC O3HOKOMUTL C
mHeHue Typuwm n Kopeu!

B Halwem criopTe HeT MecTO ANs NOMIMTUKKA M HeNbL3A mMewaTb NONVUTUKY U CMOPT.
C yeaxeHuem!!!

Aunrenoe BasneHTuH
Bonrapus



